Treinta y dos (32) Director Seccional 24

Uno (1) Secretario Privado 24

Dos (2) Asesor 24

Treinta y cuatro (34) Jefe de Unidad 17

Uno (1) Director 17

Sesenta y siete (67) Jefe de Unidad Seccional 16

Treinta y siete (37) Jefe de División 15

Uno (1) Rector 15

Doscientos sesenta y uno (261) Jefe de División Seccional 14

Ciento setenta y cuatro (174) Profesional Universitario 13

Dos (2) Vicerrector

Uno (1) Coordinador 13

Cuatro (4) Orientador Educativo 12

Trescientos veinte (320) Profesional Universitario 12

Dos (2) Secretario General 11

Cuatrocientos setenta (470) Profesional Universitario 11

Mil cien (1.100) Profesional Universitario 10

Cincuenta (50) Profesor

Mil doscientos sesenta y seis
(1.266)

Profesional Universitario 9

Nueve (9) Secretaria de Despacho 8

Noventa (90) Auxiliar Administrativo 7

Trescientos noventa y nueve (399) Auxiliar Administrativo 6

Doscientos veintiséis (226) Auxiliar Administrativo 5

Quinientos cinco (505) Auxiliar Administrativo 4

Cincuenta (50) Conductor 3

Dieciocho (18) Auxiliar Operativo 3

Treinta y cuatro (34) Mensajero 2

Catorce (14) Auxiliar Operativo 2

Ciento cuarenta (140) Auxiliar Operativo 1

Doscientos treinta (230) Mensajero 1

ARTÍCULO 2°.

[...]

Ochenta y Dos (82) Coordinador de Gestión 2

Un (1) Tesorero 2

Cincuenta y Cinco (55) Coordinador de Gestión 1

Cuarenta y Ocho (48) Profesional Especializado 4

Setenta (70) Profesional Especializado 3

Setecientos Treinta (730) Profesional Universitario 2

Dos Mil Ciento Treinta y Cinco ( 2.135) Profesional Universitario 1

Ochenta y siete (87) Tecnólogo 1

Veinte (20) Secretario Ejecutivo 5

Doscientos (200) Secretario 4

Doscientos Sesenta y cuatro (264) Auxiliar Administrativo 3

Veintitrés (23) Auxiliar Operativo 2

Ciento sesenta y tres (163) Auxiliar Operativo 1

ARTÍCULO 3°. DISTRIBUCIÓN DE EMPLEOS. El Contralor General de la República, mediante resolución, distribuirá los cargos de la planta de
personal  a  que  se  refiere  el  presente  decreto,  teniendo  en  cuenta  la  estructura  interna,  las  necesidades  del  servicio,  los  planes,  programas,